[TPOKPACTVHALWNA

Kak nepecTtaTtb OTKNaabiBaTh Aerna Ha NoToM, AepKaTb CITOBO U
nony4artb y4OBONbCTBME OT paboThl



3ayemM 9 30ecb?



CpoenaTtb ncuxotepanuo NPecTMXKHOW
YCITyron

BOoxXHOBUTb HA HOBble OEUCTBUSA

CobpaTb macTep-rpynny



A TbI?



TOT CAMbIVN NCMXONOIr

#OooseoyaoovHcanTa



Hy, pa3s g y>xe Ha4yan CMOTPETb 3TOT
cepwuan...



3 NpuU3HaKka
npogeccmnoHana



C-M-0-P/IN



CerogHsa aeHb pecnyonukin
balukopTtocTaH
Hy kakas TyT pabora..



LIEN



KTO BUHOBAT?



ﬂ’ | | OKIHOPA B U UL
Cyas no https://wordstat.yandex.ru

Nnonb3oBaTesn BBOAAT 3anpoc 'nasen sons"
337 056 pa3s B MecsL,. A “cuna Bonu' 48 640
pas. MoXeT rno aTon npu4nHe gosnnap pacrer,

noan 6egHeroT, a KpyroMm TBOpPUTCS
6ecnpobyaHasi XepHs?

nasen sons
soni
pesyTs BONU

xiba pesyTb BONI

pesyTb BONU AK

peByTb BONi AK SicNa NosBHi

xiba pesyTb BONI AK

xiba peByTbL BONi fK fAicna

xiba pesyTb BONI fiK ACNA NOBHiI

cuna Bonu

337 056
203 223
150 356
136 640
135 154
128 289
123 273
121 064
118 587

48 640






STOP START




XOYY
HALO
OOJIKEH



OuyeHb Xarnb, YTO CTUKEPHI,
HanoMMHatloLMe O CPOYHbIX Aenakx,
4yepea Nos roga oTKNenBarTCS



[Touemy JOJIDDKEH He paboTaeT



TE CAMBbBIE ctpaTtermnm



BAXXHO

Pesynbratbl, 4encTBUdA

HE
BAXXHO

pen n mbicnu




Bam Laweydykm nnm exaTtb?



STOP START




«Mexgy HALO n
XO4YYy



MacTtep-rpynna «Mexay HAOO n XO4Y»

* TexHonoruu, kotopble meHsAT TBoe OTHOLWEHNE

« Coenaete 10, YTo gasHo OTKJIAObIBAETE

* BoipaboTtaeTte npusbiuky QEJIATb

* HoBbIn Kpyr 3HakomcTB 1 TEX CAMbIX ntogen

* 9 4YacoB TPEHUHra (3 3aHATUA B MeCsL, + OTYETHAA BCTpeYya)
« OMOLNN, 3acTaBnsAoLLME BaC ropanTbCs Cobon






[locne3aBTpa [ loHeaenbHUK. ..



MHOTIO JINY TEBA B )KN3HW
NKOLOEWN,

KOTOPbIE FTOBOPAT C TOBOW O
TEBE?

#ooBeoyoonHcaunTa



